
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/147/16 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Błaszki  na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy  z dnia   8 marca  1990 roku  o  samorządzie  

gminnym. (t.j.: Dz. U. z  2016 r.   poz.  446) oraz art. 239  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. (t. j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta Błaszki  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych w następujący sposób: 

- zwiększa się dochody bieżące o 115 544,44 zł a zmniejsza o kwotę  107 000,00 zł w sposób  określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych w następujący sposób: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 123 544,44 zł a zmniejsza o kwotę 115 000,00 zł oraz zwiększa 

się wydatki majątkowe o kwotę 646 762,00 zł w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 800 431,91 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wys. 153.669,91 zł, 

- planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 646 762,00 zł. 

§ 4.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 850.000,00 zł. 

§ 5.  Dokonuje się zmian w  załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVI//98/15 Rady Gminy i Miasta Błaszki z 

dnia 28 grudnia 2015 roku - Przychody Budżetu Gminy i Miasta Błaszki  z 28 grudnia 2015 roku stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Dokonuje się zmian w  załączniku Nr XXII/139/16 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 29 czerwca 

2016 roku  – Wydatki  majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne w sposób określony w załączniku Nr 4 

do  niniejszej  uchwały. 

§ 7.  Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3943



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Błaszki 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3943



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/147/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 1 272 933,06 -107 000,00 115 544,44 1 281 477,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 137 953,06 0,00 417,00 138 370,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0 ,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 042,06 0,00 417,00 10 459,06 

 80104  Przedszkola 564 604,00 -107 000,00 0,00 457 604,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0 ,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

237 609,00 -107 000,00 0,00 130 609,00 

 80110  Gimnazja 141 389,00 0,00 127,44 141 516,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 671,00 0,00 127,44 3 798,44 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 205 000,00 0,00 115 000,00 320 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 205 000,00 0,00 115 000,00 320 000,00 

bieżące razem: 50 936 960,56 -107 000,00 115 544,44 50 945 505,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 626 568,17 0,00 0,00 626 568,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
367 326,17 

 
0,00 

 
0,00 

 
367 326,17 

 
Ogółem: 51 563 528,73 -107 000,00 115 544,44 51 572 073,17 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

367 326,17 0,00 0,00 367 326,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3943



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/147/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem  

środków, o 

któryvh 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4 603 722,05 4 246 179,05 3 954 833,05 2 947 252,00 1 007 581,05 0,00 291 346,00 0,00 0,00 0,00 357 543,00 357 543,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 603 722,05 4 246 179,05 3 954 833,05 2 955 252,00 999 581,05 0,00 291 346,00 0,00 0,00 0,00 357 543,00 357 543,00 0,00 0,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 3 080 017,05 3 022 474,05 3 007 474,05 2 240 994,00 766 480,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 57 543,00 57 543,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 080 017,05 3 022 474,05 3 007 474,05 2 248 994,00 758 480,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 57 543,00 57 543,00 0,00 0,00 

 

4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i 

składki 
przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 1 273 162,72 235 762,72 219 762,72 50 805,00 168 957,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 037 400,00 1 037 400,00 1 023 900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 762,00 646 762,00 646 762,00 0,00 
po zmianach 1 919 924,72 235 762,72 219 762,72 50 805,00 168 957,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 684 162,00 1 684 162,00 1 670 662,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 1 258 062,72 234 162,72 218 162,72 50 805,00 167 357,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 762,00 646 762,00 646 762,00 0,00 
po zmianach 1 904 824,72 234 162,72 218 162,72 50 805,00 167 357,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 662,00 1 670 662,00 1 670 662,00 0,00 

 6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 656 573,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 573,83 656 573,83 656 573,83 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 762,00 646 762,00 646 762,00 0,00 
po zmianach 1 303 335,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 335,83 1 303 335,83 1 303 335,83 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 21 131 403,07 21 071 403,07 19 814 221,74 15 739 718,30 4 074 503,44 532 210,00 724 971,33 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 544,44 115 544,44 115 544,44 0,00 115 544,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 139 947,51 21 079 947,51 19 822 766,18 15 739 718,30 4 083 047,88 532 210,00 724 971,33 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 098 762,58 10 088 762,58 9 530 461,05 8 297 288,68 1 233 172,37 134 418,00 423 883,53 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 099 179,58 10 089 179,58 9 530 878,05 8 297 288,68 1 233 589,37 134 418,00 423 883,53 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 29 295,81 29 295,81 29 295,81 0,00 29 295,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 712,81 29 712,81 29 712,81 0,00 29 712,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
przed zmianą 2 411 382,00 2 411 382,00 2 278 434,00 1757 628,00 520 806,00 75 000,00 57 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 304 382,00 2 304 382,00 2 171 434,00 1 757 628,00 413 806,00 75 000,00 57 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4220 Zakup środków przed zmianą 237 232,00 237 232,00 237 232,00 0,00 237 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3943



żywności zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 232,00 130 232,00 130 232,00 0,00 130 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
przed zmianą 4 635 530,00 4 635 530,00 4 439 297,00 3 795 400,16 643 896,84 0,00 196 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,44 127,44 127,44 0,00 127,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 635 657,44 4 635 657,44 4 439 424,44 3 795 400,16 644 024,28 0,00 196 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 53 465,60 53 465,60 53 465,60 0,00 53 465,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,44 127,44 127,44 0,00 127,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 593,04 53 593,04 53 593,04 0,00 53 593,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 564 699,00 564 699,00 562 699,00 274 847,00 287 852,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 679 699,00 679 699,00 677 699,00 274 847,00 402 852,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 51 717 198,64 48 836 915,64 31 131 105,86 20 475 188,81 10 655 917,05 1 639 318,00 15 663 261,78 0,00 0,00 403 230,00 2 880 283,00 2 880 283,00 1 023 900,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 770 306,44 123 544,44 123 544,44 8 000,00 115 544,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 762,00 646 762,00 646 762,00 0,00 
po zmianach 52 372 505,08 48 845 460,08 31 139 650,30 20 483 188,81 10 656 461,49 1 639 318,00 15 663 261,78 0,00 0,00 403 230,00 3 527 045,00 3 527 045,00 1 670 662,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3943



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/147/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Przychody 

Przychody budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2016 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 047 111,91 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 

950 400 349,91 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

952 646 762,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/147/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Wydatki majątkowe Gminy i Miasta Błaszki na 2016 r. w podziale na zadania inwestycyjne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 KANALIZACJA SANITARNA BORYSŁAWICE 50 000,00 

600   Transport  i łączność 897 668,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 897 668,17 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 871,17 

 BORYSŁAWICE CHODNIK 112 871,17 

NAKŁADKA Z DESTRUKTU 730 000,00 

PARKING KOŚCIUSZKI-SULWIŃSKIEGO 0,00 

SĘDZIMIROWICE- MROCZKI PRZEBUDOWA 0,00 

ZAKUP WIATY WŁOCIN KOLONIA 0,00 

ŻELISŁAW PODJAZD 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 797,00 

 ZAKUP WIATY WŁOCIN KOLONIA 4 797,00 

750   Administracja publiczna 357 543,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 543,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 

 PRZYŁĄCZE ŚWIATŁOWODOWE DO 

SERWEROWNI URZĘDU 

11 931,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 612,00 

 ZAKUP SERWERA DLA UGIM BŁASZKI 5 412,00 

ZAKUP SPRZĘTU DO SERWEROWNI W UGIM 

BŁASZKI 

40 200,00 

75095  Pozostała działalność 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3943



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 MODERNIZACJA BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNEGO 

300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 684 162,00 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 13 500,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

13 500,00 

 KOMISARIAT POLICJI W BŁASZKACH- ZAKUP 

ŚRODKA TRANSPORTU 

13 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 670 662,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 OSP BŁASZKI- LUBANÓW MODERNIZACJA 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

 WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU 

RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W GMINIE I MIEŚCIE 

BŁASZKI POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGO I 

ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTEK OSP Z TERENU 

GMINY BŁASZKI 

0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 367 326,17 

 WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU 

RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W GMINIE I MIEŚCIE 

BŁASZKI POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGO I 

ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTEK OSP Z TERENU 

GMINY BŁASZKI 

367 326,17 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 303 335,83 

 WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU 

RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W GMINIE I MIEŚCIE 

BŁASZKI POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGO I 

ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTEK OSP Z TERENU 

GMINY BŁASZKI 

1 303 335,83 

758   Różne rozliczenia 230 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

230 000,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

230 000,00 

 MARIANÓW- WŁOCIN MODERNIZACJA 180 000,00 

REMONT CHODNIKA UL.KOŚCIUSKI W 

MIEJSCOWOŚCI BŁASZKI 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 BŁASZKI- SZKOŁA PODSTAWOWA REMONT 10 000,00 

80195  Pozostała działalność 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 GRUSZCZYCE- REMONT PODŁOGI NA SALI 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 29 677,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 29 677,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 677,00 

 ZAKUP SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA 29 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3943



85295  Pozostała działalność 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 ZAKUP SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 994,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 994,83 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 994,83 

 ROZBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO W 

MIEJSCOWOŚCI LUBANÓW 

17 994,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

 MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO- 

CENTRUM KULTURY W BŁASZKACH Z/S W 

LUBANOWIE 

130 000,00 

92195  Pozostała działalność 70 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

 BROŃCZYN- REMONT KUCHNI WRAZ Z 

DOPOSAŻENIEM W BUDYNKU GMINNYM 

70 000,00 

Razem 3 527 045,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3943


		2016-09-16T07:56:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




